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Parlamentsmøte 
 
Dato:  27.10.10 
Tid:  15.30 – 19.00 
Sted:  Drammen, Møterom M5301 
 

  

Referat fra møte i Studentparlamentet 
 
 
Hensikten med møtet: Diskutere fremtidige planer og muligheter 
 
Mål: Vedta strategisk aktivitet for november og desember 2010, samt foreløpig budsjett for 2011 
 
Tilstede: 
Frank Jonny Idland  (leder) 
Nina Myhre (nestleder) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons/referent) 
Lene Ramberg (velferdsansvarlig) 
Juan Valenzuela (internasjonalt ansvarlig) 
 
Lill-Kristin M. Karlsen (leder H) 
Karianne Kjelstrup  (nestleder H) 
Suzana Bujupi (VEL H) 
Vegar Robertsen (vara VEL H) 
 
 

Jostein Ask Mathisen (leder D) 
Siri Svanmyr Eriksen (nestleder D) 
Thea Indresand (VEL D) 
 
Svein Erik Førde (leder K) 
Jorg Rishaug Kringstad (nestleder K) 
Vegard Gundersen Aarskog (VEL K) 
Tormod Holt (Høyskolestyre rep.) 
Erik Kjærstad (SiBu rep.) 
 
Hanne-Silje L. Herfjord  ( HTV ahf) 
Elisabeth Klever   (HTV alu) 

Susan H. Ovnerud   (HTV afos) 
Cathinka Kjelstrup   (HTV kad) 
Britt C. Frøland   (HTV atek) 

 
Meldt fravær: 
Anne Marit Ringvold  (NSO rep.) 

 
Ikke meldt fravær: 
Ingunn Aarvelta  (Høyskolestyre rep.)

 
Parlamentsleders orienteringer: 

- Inspirerende møte med UKA på Ås 

- Styringsgruppa i OFA jobber knallhardt for å tilby ”fjernkurs” 

- Leder deltok på næringslivskonferanse i Ringerike.  
 
Saksliste:  
 
58/10: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent etter påpekning på skrivefeil.   
 
59/10: Godkjenning av referat 
 Godkjent 
 
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
60/10: Fadderstyrene 
 
Vedtak: 

Nye fadderstyrer velges innen 15.januar. Studentrådsstyrene har ansvar for å sende 
ut søknader om sponsorstøtte innen 15. November, dersom ikke fadderstyrer er 
valgt på høsten. 
 

(12 med stemmerett til stede, enstemmig vedtatt) 
 
61/10: Strategiplanen Nov/desember 
 
Styrets innstilling: 

 Tillitsvalgte forventes å ta en mer aktiv rolle på Facebook. 

mailto:jkrin@online.no
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(Ble ikke diskutert på møtet.) 
 

 Det opprettes en arbeidsgruppe for ”karrieredagen 2011/2012” i Hønefoss 
 
Hønefoss er allerede i gang med karrieredag 2011, satt til september. Parlamentet 
oppretter en arbeidsgruppe, hvor Cathinka Kjelstrup er gruppeleder. Mulig å få hjelp fra 
Kongsberg, der de allerede har god erfaring med karrieredager.  
 
Ikke like stort behov for HiBu i Drammen med karrieredag, i tillegg til at BI styrer dette 
med sin karrieredag.  
 
 

Vedtak: 
 Det opprettes en arbeidsgruppe for UKA 2011/2012  
 (Enstemmig vedtatt) 

 
Spesifisert til å gjelde studieåret 2011/2012. En forstudierapport gjort av velferdsansvarlig 
med mulig dato og budsjett bør gjøres snarest. Er noe man vil diskutere videre på 
årsmøtet. 

 

 Det opprettes en arbeidsgruppe for Studentsamfunn i Hønefoss og Drammen. 
 

Punktet strykes. Opprettes kontakt med velferdsansvarlig i SPiB. 
 
 
62/10 Hvor og når skal vi ha Årsmøte 2011? 

o Tyriheim 
o København  
o Kiel fergen 3 døgn  
o Hotell utenfor by  
o HiBu hytten på Beito 

 
Ble enighet om mars måned, siden studentrådene er avhengig av å ha avholdt sine 
årsmøter først. Enighet om å finne en helg/slutten av uken, siden enkelte er i praksis, 
torsdag ettermiddag til søndag. Organisasjonskonsulent skal sjekke priser for uke 10 og 
11, 17.-20.mars og 24.-27.mars. Stemning for Kiel fergen eller København. 

 
63/10 Diskusjon om innspill til SiBus strategiprosses. 

Grunnlaget for saken er strategiseminaret SiBu arrangerer (5.-7.november). SiBu ønsker 
å få innspill fra andre studenter rundt hva de skal fokusere på. Parlamentsstyret vil 
diskutere saker videre i møte med SiBu 4.november. 

 
Boliger, barnehager og kafeer mener parlamentet skal være studentsamskipnadens 
fremtidige kjernevirksomheter i Buskerud. 

 
Det oppfordres av SiBu representant at studentene engasjerer seg mer når det kommer 
til fristasjon av SiBu kafeer. Fristasjon er noe SiBu har jobbet med i alle år, men de får 
ikke penger av høgskolen, selv om de er lovpålagte å gi fristasjon til SiBu, det vil si at per 
i dag bryter de loven. Kunnskapsdepartementet gjør heller ingenting, selv om de har 
opprettet loven.  
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Parlamentsleder vil forfatte brev med henvisning til lovverket og få innspill fra 
studentrådslederne, samt SiBu representant, og sende brevet til høgskolestyret og 
Kunnskapsdepartementet.  

 
 
Informasjonssaker:  
 
64/10 Rektor oppdatere om OFA  
 

 Statsbudsjettet 
Det er en jobb å gjøre når det kommer til studiefinansiering i forhold til Lånekassen, 
men HiBu støtter og står bak sine studenter.  

 
HiBu hadde ønske om å få mer støtte fra Kunnskapsdepartementet til å dekke opp 
husleien, men det fikk de ikke. Per dags dato er Papirbredden på 9000kvm, og HiBu har 
penger til 7500kvm, det vil si at det nesten ikke er råd til en hel etasje. Heldigvis støtter 
vertskommunen med 3 millioner. På Papirbredden er det trangt, for små møterom. Når 
Papirbredden 2 står ferdig skal HiBu leie ca 1500kvm, Drammen kommune vil fortsette 
å finansiere med 3 millioner, men høgskolen må allikevel finne 3 millioner på egenhånd 
til Papirbredden 2, noe de har tro på at de skal få til. Papirbredden 2 vil inneholde 
Innovasjons og teknologisenter, samt at helsefag flytter over, og erstattes av kontorer og 
”tumlerom” for visuell kommunikasjon og lysdesignstudenter. 

 
 Hønefoss kunnskapspark Ringerike.  

Etablert i et stort prosjekt. Statens vegvesen har satt opp feil skilting. Det blir opplyst 
om at skiltet faktisk er tatt bilde av og sendt inn til VG under ”morsomme skilt”.  
Rektor oppfordrer leder til å sende denne linken videre til vegsjefen i Ringerike. Det 
planlegges å åpne opp campus for befolkningen, med gründerbedrifter på selve 
campusen. Fra 1.januar skal man ha seks gründerbedrifter inn i en næringshage.  

 
 50 studieplasser tildelt - ønsker å styrke fagmiljøet og studiestedene.   

Anbefalingen til styret er at Hønefoss får forsterket jus og ledelse. Vil starte 
bachelorgrad i jus, mulighet til å fortsette videre på en mastergrad ved Universitetet i 
Oslo.  

 
Kongsberg, satser man på mastergradsutdanning 
 
Drammen, mastergradsutdanning (human rights), og mastergradsutdanning innen helse. 
Det er også satt av midler til lærerutdanning, men må spleise med andre for å ha råd, 
men har tro på at de skal få det til. 
 
Det er ønskelig å samle et designmiljø. HiBu vil fortsette med lysdesign ved å koble det 
tettere opp til design 
 
Studentene i Kongsberg har gitt dårlig evaluering av infrastrukturen. Statsbygg skal 
komme med forslag til hvordan campus kan bygges om å få til et moderne 
undervisningsbygg. Trenger at studenter møtes på tvers. Det blir også sett på alternative 
muligheter i sentrum, campuset ligger for langt vekk. 

 
 Oslofjordalliansen (OFA) 
 HiBu venter på HiØ, spent på hva de vil gjøre i forhold til fusjonen. 
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Rektor anbefaler alle til å delta på diverse grupper som vil bli i gangsatt når 
fusjonsutredningsprosessen starter. Dette er noe man kan lære masse av, samtidig som 
det vil se bra ut på en CV. 

 
Det vil bli satt ned utvalg (studenter inviteres med), for å bestemme profilen til 
campusene på HiBu. Allerede klart at teknologi vil bli profilen i Kongsberg. 

 
65/10: Informasjon fra parlamentsstyret 

 Regnskap/budsjett rapport høsten 2010. 

Regnskapet blir oppdatert fortløpende. Leder og organisasjonskonsulent har hatt 
problemer med å få disposisjonsrett, men løst seg for leder nå, så det går den rette veien.  

Det ble kommentert at balanse for regnskapet er ønsket.   

SiBu representant ytret ønske om å sette inn en større buffer enn 60 000, i tilfelle noe 
skulle skje, for eksempel at man ikke får den støtten man har regnet med. I tillegg burde 
man tenke på å øke posten ”støtten fra andre eksterne”, slik at det legges opp til mer 
sponsorstøtte i budsjettet.  

Leder og organisasjonskonsulent følger opp innspillene til budsjett 2011. 

 Velferdsansvarlig 

Hadde mandag 25.oktober videokonferansemøte med velferdsansvarlige i studentrådene 
Kongsberg og Hønefoss, der det ble enighet om å arrangere et felles arrangement. Det 
ble drøftet hva de skulle finne på, og valget falt på Hemsedal tur (Kongsberg har 
tradisjon, men kjører det for alle).  

Dette vil være i uke 3, siden det da er studentuke i Hemsedal, dvs. gode priser. Fra 
torsdag til søndag (20.-23.januar) etter skole på torsdag, slik at det passer for flere. Det er 
mulig å komme oppover fredagen, hvis man for eksempel har praksis, men da må 
transport fikses selv.  

Kostnader, 1350kr pr person (bo/heiskort), holdt av 120plasser, men skal få reservert 
300plasser. Promotering vil skje på alle campusene, sitte i gangene på de forskjellige 
campusene for påmelding.  

66/10: Informasjon fra studentrådene 
Drammen 

Har hatt studentrådsmøte, snakket om hva de vil jobbe med videre. Fristasjon er 
aktuelt tema, samt studentboliger. Studentquiz skal straks starte opp, men det har 
vært litt hektisk med praksis og eksamener, derfor man ikke har kommet ordentlig 
i gang. Det vil også bli arrangert en fest før jul, er i gang med forhandlingene.   

 
 Kongsberg 

Har ikke hatt studentrådsmøte, avlyst pga. få saker. De sakene de allerede har 
oppe, er under behandling. Saken som ble nevnt på forrige parlamentsmøte er 
løst, ny lærer frem til jul.  
 
Optometri har hatt lignende sak, i 2009/2010 var det en del klagesaker som har 
blitt prøvd tatt opp med ledelsen i HiBu, men ikke blitt hørt. Dette ble da tatt 
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videre med parlamentet ved Anne Marit Ringvold og dekanen. Blitt mye bedre, 
svært lite saker nå i forhold til i fjor, det vil si det hjelper å klage, nestleder i SR er 
veldig fornøyd med det ledelsen gjør nå.  

 
Arrangert Hemsedal tur hvert år i samarbeid med Hemsedal, også lyst til å 
arrangere vinterleker. La Place fortsatt litt dårlig økonomi, skal ha møte i morgen. 
Har klart å tjene inn litt av de 18 000 som ble borte/stjålet. Halloweenfest i 
morgen. 

  
  Samarbeider med Grand hotell om å skape en avtale om lavere priser.  
 
 Hønefoss 

Ikke skjedd så mye fordi studentrådsleder har vært i praksis. Studentrådet dekket 
busskostnader til Studentcruiset. Vil sende referat fra forrige møter, men grunnet 
praksis ikke fått sendt før. Holder på med arrangering av nyttårsball, godt i gang. 
Fått til en bra avtale med Kultursenteret ang. lokalet, booket Christer Torjussen 
(stand-up).  
 

67/10: Informasjon fra NSO 
  Anne Marit Ringvold sendte ut felles e-post med informasjon fra NSO.  
 
68/10: Informasjon fra HiBu/HS 
 

Rektor informerte om det høgskolestyrerepresentant hadde tenkt å si. Ble oppfordret av 
parlamentet til å ta opp saken ”Kongsberg til byen” på styremøtet i morgen. Campus 
ligger for langt unna sentrum.  

 
69/10: Informasjon fra SiBu 

Måtte reise før saken kom opp. Men nevnte kort at søknad er sendt KD for støtte til 
bygging av boliger i Drammen. Jobber med strategi om dagen. 

 
70/10: Meldninger; brev og referat: 
 Intet nytt 
 
Eventuelt  
 
 

 

 

Kine Hvinden Dahl, 

Hønefoss 3.november 2010 


